
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИТСРАЦИИ 
ЕОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

«29» августа 2023г.

ПРИКАЗ

Невинномысск
№

О создании бракеражной комиссии по контролю за готовой кулинарной 
продукцией при обеспечении учащихся МБОУ СОШ№2 г Невинномысска 

имени О.И. Скрипочки горячим питанием в 2023-2024 учебном году.

В связи с назначением ответственным по питанию Медяник М.А. 
п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать питание в МБОУ СОШ №2 для учащихся и сотрудников
2. Питание осуществлять на договорной основе (ООО «Квант»)
3. Создать комиссию бракеража готовой кулинарной продукции в 

следующем составе:
- Степанян Э.М. - медицинская сестра;
- Медяник М.А. ответственный за питание учащихся МБОУ СОШ № 2;
- Першина Е.Н., работник пищеблока

4. Медяник М.А. - заместителя директора по АХЧ, назначить ответственной 
за организацию горячего питания в МБОУ СОШ №2 г. Невинномысска.

5. Утвердить график питания учащихся и порядок питания сотрудников


